
曜日 月 火 水 木 金 Bタイム

学級の活動
運動／ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ

読書
(わかば読み聞かせ)

教科タイム 教科タイム
朝会/学級/ﾀｲﾋﾟﾝ

ｸﾞ/情報モラル

朝の会　 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会　

8:40

9:40 9:25

9:45 9:30

10:15

(15分)

10:30

11:35 11:15

11:40 11:20

12:05

12:55

(15分)
13:10

14:20 13:55

14:25
14:00

14:45

帰りの会
清  掃

帰りの会
清  掃

帰りの会
清  掃

帰りの会
清  掃

下校時刻 16:20(4月～10月)　　　16：00(11月～３月)

●　放課後活用の週予定原則

曜日 月 火 水 木 金

会議開始時刻

○委員会活動
○代表委員会
〇クラブ活動
（14:40～15:25）

○クラブ活動
（14:40～15:25）
○市教研　等

〇諸会議 〇諸会議 〇諸会議
〇研修

○定例打合せ
（16:30～16:45）
〇学年会

〇諸会議

14:40
委員会

代表委員会
クラブ活動

15:25

職員会議14:30　その他の会議5校時限15:00，6校時限16:00

会議等

6 帰りの会
清　　掃

26 29 27 28

給　　　　食　　　　指　　　　導

休み時間（２０分）

5
21 22 23 24 25

20

休み時間（２０分）

3
11 12 13 14 15

4
16 17 18 19

10

令和５年度　週時程表（水曜日６校時目が授業の場合）

校
時

8:30

1 1 2 3 4 5

2
6 7 8 9

8:30

8:55

10:30

10:50

12:25

13:15

13:35

15:10

15:35

8:45



曜日 月 火 水 木 金 Bタイム

学級の活動
運動／ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ

読書
(わかば読み聞かせ)

教科タイム 教科タイム
朝会/学級/ﾀｲﾋﾟﾝ

ｸﾞ/情報モラル

朝の会　 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会　

8:40

9:40 9:25

9:45 9:30

10:15

(15分)

10:30

11:35 11:15

11:40 11:20

12:05

12:55

(15分)
13:10

14:20 13:55

14:25
14:00

14:45
帰りの会
清  掃

帰りの会
清  掃

帰りの会
清  掃

下校時刻 16:20(4月～10月)　　　16：00(11月～３月)

●　放課後活用の週予定原則

曜日 月 火 水 木 金

会議開始時刻

○委員会活動
○代表委員会
〇クラブ活動
（14:40～15:25）

○クラブ活動
（14:40～15:25）
○市教研　等

〇諸会議 〇諸会議 〇諸会議
〇研修

○定例打合せ
（16:30～16:45）
〇学年会

〇諸会議

14:40
委員会

代表委員会
クラブ活動

15:25

職員会議14:30　その他の会議5校時限15:00，6校時限16:00

会議等

14:40

クラブ活動

15:25

6 帰りの会
清　　掃

26 27 28

給　　　　食　　　　指　　　　導

休み時間（２０分）

5
21 22 23 24 25

20

休み時間（２０分）

3
11 12 13 14 15

4
16 17 18 19

10

令和５年度　週時程表（水曜日クラブ活動の場合）

校
時

8:30

1 1 2 3 4 5

2
6 7 8 9

8:30

8:55

10:30

10:50

12:25

13:15

13:35

15:10

15:35

8:45


